

## RESIBO Łagodząca emulsja myjąca 150 ml

Cena: 42,60 PLN



### Opis słownikowy

Producent	BETLEY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis RESIBO Łagodząca emulsja myjąca 150 ml** Twoja skóra potrzebuje łagodności? Born to be Mild w delikatny sposób pomoże Ci pozbyć się zanieczyszczeń z twarzy, szyi i dekoltu. Emulsja koi, regeneruje i nawilża skórę. To zasługa naturalnych masel i olei, które zawarliśmy w bezzapachowej recepturze. Naturalny skład uzupełniliśmy ekstraktem z wąkrotki azjatyckiej, który łagodzi podrażnienia, a do tego zmniejsza przykre uczucie swędzenia skóry, charakterystyczne dla wrażliwych cer. Pro-składnik inulina-prebiotyk z cykorii Ten pozyskiwany z cykorii prebiotyk, wzmacnia i odbudowuje naturalną mikroflorę bakteryjną, która znajduje się na naszej skórze. W efekcie poprawia odporność skóry na niekorzystne działanie czynników zewnętrznych. Inulina tworzy na skórze film, który ogranicza nadmierną utratę wody z naskórka. Wygładza, nabłyszczcza i nawilża skórę oraz działa przeciwzapalnie i łagodząco. Dla każdego. bez względu na wiek i płeć A co powiesz na to, by emulsja zagościła na stałe w Twojej porannej i wieczornej pielęgnacji? Rano umyj nią twarz, a wieczorem użyj jej jako drugi krok wieloetapowego oczyszczenia skóry. Born to be Mild świetnie sprawdzi się przy każdym typie cery. Szczególnie polecana dla osób z wrażliwą i nadreaktywną skórą. Doskonała dla męskiej twarzy jako ukojenie podrażnienia po goleniu **Sposób użycia** Wyciśnij na dłoń 1-2 pompki i rozprowadź na twarzy, szyi i dekolcie. Delikatnie masuj, aby rozpuścić zanieczyszczenia. Następnie zmyj ciepłą wodą. Emulsja polecana do porannego mycia twarzy oraz jako drugi etap wieczornego oczyszczania. Po oczyszczeniu nie zapomnij o zastosowaniu toniku, który przywróci skórze naturalne pH. **Skład** Aqua, Glycerin, Isopropyl Palmitate\*, Isopropyl Isostearate, Caprylyl/Capryl Glucoside\*, Vitis Vinifera Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, Methyl Glucose Sesquistearate, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate\*, Betaine\*, Rubus Idaeus Fruit Extract, Centella Asiatica Extract, Citrus Aurantifolia Fruit Extract, Inulin\*, Tocopherol\*, Helianthus Annuus Seed Oil\*, Glyceryl Caprylate\*, Stearic Acid, Citric Acid, Acacia Senegal Gum\*, Xanthan Gum\*, Cellulose Gum\*, Cellulose\*, Fructose\*, Glucose\*, Sodium Phytate\*, Alcohol, Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate\* składniki posiadające certyfikat naturalności